様式第1号(第2条関係)

  年  月  日

 茨城県議会議長          殿

会派の名称

代表者

会 派 結 成 届

 茨城県政務活動費の交付に関する条例第5条第1項の規定により、下記のとおり届け出ま

す。

記

 1 会派の名称

 2 代表者の氏名

 3 政務活動費経理責任者

 4 所属議員数

 5 所属議員氏名  別紙名簿のとおり

 6 政務活動費の受領方法

  (1) 直接払

  (2) 隔地払

  (3) 口座振替払

      振込先銀行名        銀行    支店

      口座名義

      預金の種類

      口座番号